
令和８年２月１０日 

１年４組 保護者の皆様へ 

堺市立浅香山中学校                           

校長 中谷 浩治  

 

感染症流行による学級閉鎖のお知らせ 

 

 余寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。平素は、本校教育にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、１年４組におきまして、インフルエンザや風邪による体調不良者が増加

傾向にあります。 

つきましては、学校医と相談の上、下記の期間を学級閉鎖とさせて頂きます。

お子様と留意事項を確認され，お過ごしいただきますようお願い申し上げます。 

 

 
記 

 

 

閉 鎖 期 間 令和８年２月１０日（火）３限から１２日（木）まで 

 

 

次の登校日 令和８年２月１３日（金） 

 

 

留 意 事 項 ○閉鎖期間の外出を控え、家庭で体調管理につとめてください。 

 

 

○閉鎖期間中は部活動の参加もできません。 

 

 

○外出した場合、うがい・手洗いを必ず行ってください。 

 

 

○体調が悪い場合は早めに受診し、インフルエンザ等感染症と診

断された場合は学校に連絡してください。 


